

Investeringselskabet af 7. januar 2000 A/S

Helenelyst 95, 8220 Brabrand

CVR-nr. 25 12 78 38

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.

Karsten Bjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 7. januar 2000 A/S Helenelyst 95 8220 Brabrand
	Telefon: 30 95 16 83
	CVR-nr.: 25 12 78 38
	Stiftet: 7. januar 2000
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Bestyrelse	Karsten Bjerre, formand Jytte Skovby Jørgen Bjerre
Direktion	Jørgen Bjerre
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Sports Club Lystrup ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er passiv forvaltning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.526 t.kr. mod 1.639 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 113 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.397 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,5 % af de samlede aktiver på 1.526 t.kr., hvilket er et fald på 2,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Størrelsen af resultatet for det kommende år vil i stor udstrækning afhænge af udviklingen på aktiemarkedet. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at forudsige størrelsen af resultatet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	894	0
Administrationsomkostninger	-22.587	-33.528
Resultat før finansielle poster	-21.693	-33.528
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	18.238	201.577
Andre finansielle indtægter	3	2
2 Finansielle omkostninger	-170.565	-232
Resultat før skat	-174.017	167.819
3 Skat af årets resultat	38.284	-36.916
Årets resultat	-135.733	130.903
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	155.100
Udbytte for regnskabsåret	158.700	0
Disponeret fra overført resultat	-294.433	-24.197
Disponeret i alt	-135.733	130.903

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer	734.895	1.312.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>734.895</u>	<u>1.312.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>734.895</u>	<u>1.312.748</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	528.375	0
Varebeholdninger i alt	<u>528.375</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	38.284	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.651	9.118
Periodeafgrænsningsposter	0	173.434
Tilgodehavender i alt	<u>47.935</u>	<u>182.552</u>
Likvide beholdninger	<u>215.275</u>	<u>144.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>791.585</u>	<u>326.567</u>
Aktiver i alt	<u>1.526.480</u>	<u>1.639.315</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Aktiekapital	600.000	600.000
6	Overført resultat	638.613	933.046
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.700	0
	Egenkapital i alt	<u>1.397.313</u>	<u>1.533.046</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	13.680	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	36.916	50.270
	Anden gæld	78.571	55.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.167</u>	<u>106.269</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>129.167</u>	<u>106.269</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.526.480</u>	 <u>1.639.315</u>
 1 Medarbejderforhold			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	326	0
Andre finansielle omkostninger	<u>170.239</u>	<u>232</u>
	<u>170.565</u>	<u>232</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	36.916
Årets regulering af udskudt skat	<u>-38.284</u>	<u>0</u>
	<u>-38.284</u>	<u>36.916</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Nedskrivninger 1. juli	<u>-96.000</u>	<u>-96.000</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-96.000</u>	<u>-96.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sports Club Lystrup ApS	Århus	68 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	933.046	957.243
Årets overførte resultat	-294.433	-24.197
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	155.100
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-155.100
	<u>638.613</u>	<u>933.046</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.